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MS Project Server dla członków zespołów
projektowych (kod: Project Server 101)
Opis i cel szkolenia
Szkolenie z obsługi programu MS Project Server i zarządzania projektami
przeznaczone dla osób będących członkami zespołów projektowych.

Czas trwania
1 dzień

Program
1. Przegląd architektury Enterprise Project Management.

— przeznaczenie MS Project Server
— łączenie się z serwerem za pomocą Project Web App
— elementy interfejsu Project Web App

2. Aktualizacja postępu zadań.
— sposoby raportowania postępu zadań
— aktualizacja czasu pracy
— dostosowanie MS Outlook do aktualizowania postępu zadań

3. Praca z zadaniami projektu.
— delegowanie zadań
— przydzielanie siebie do istniejących zadań
— praca z grafikami czasu pracy
— tworzenie własnych propozycji projektu

4. Raporty o stanie.
— czytanie i odpowiadanie na żądania raportów o stanie
— wysyłanie niewymaganych raportów o stanie
— korzystanie z archiwum raportów o stanie

5. Wymiana informacji w zespole projektowym.
— przeglądanie czynników ryzyka
— przeglądanie problemów w projektach
— współdzielenie dokumentów związanych z projektami
— łączenie dokumentów z określonymi zadań

Przeznaczenie i wymagania
Wskazana jest wcześniejsza znajomość narzędzia MS Project, na przykład
ukończenie kursu MS Project przekrojowy.

Certyfikaty
Uczestnicy szkolenia otrzymują imienne certyfikaty sygnowane przez ALX.

Lokalizacje
— Warszawa – ul. Jasna 14/16A
— Zdalnie – zajęcia realizowane poprzez platformę Zoom
— Kraków – ul. św. Filipa 23
— Warsaw (English) – Jasna 14/16A
— Online (English) – your home, office or wherever you want
— na życzenie dowolne miejsce w Polsce, lub UE (zajęcia prowadzone w języku

angielskim)
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Cena szkolenia
1090 PLN netto (VAT 23%)

W cenę szkoleń organizowanych w naszej siedzibie wliczone są:

— autorskie materiały szkoleniowe,
— indywidualne stanowisko komputerowe do pracy podczas zajęć,
— certyfikaty ukończenia szkolenia,
— drobny poczęstunek oraz ciepłe i zimne napoje,
— możliwość jednorazowego kontaktu z instruktorem (instruktorami) po

szkoleniu i zadawania pytań dotyczących materiału szkolenia.

Cena szkolenia nie zawiera obiadów. Można je dokupić w cenie 35 zł netto za
obiad.


